[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июля  2022 года
	№ 47/390-6

с. Красногвардейское

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию Красногвардейского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьей 36 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» в количестве 19 человек, выдвинутых в установленном порядке местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю местного отделения Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова

	ЗАВЕРЕН

постановлением

территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района
от 8 июля 2022 года № 47/390-6

СПИСОК
 кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3-х мандатный избирательный округ № 1:
1.Баров Асфар Алиевич, дата рождения – 4 августа 1993 года.
2.Тхитлянов Каплан Вячеславович, дата рождения – 17 августа 1989 года.

3.Ханапов Айтеч Казбекович, дата рождения – 20 сентября 1972 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4-х мандатный избирательный округ № 2:
1.Выставкина Анна Владимировна, дата рождения – 21 декабря 1955 года.

2.Котрова Татьяна Викторовна, дата рождения – 13 августа 1972 года,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Сканчибасова Сафьят Казбековна, дата рождения – 23 августа 1979 года член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4.Шеожев Мурадин Айсович, дата рождения – 15 сентября 1960 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3-х мандатный избирательный округ № 3:
1.Василенко Сергей Владимирович, дата рождения – 13 октября 1984 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.Кудаев Айдамир Муратович, дата рождения 22 декабря 1983 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Набоков Нальбий Кирович, дата рождения – 1 июня 1969 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3-х мандатный избирательный округ № 4:
1.Коготыжева Ирина Борисовна, дата рождения -  21 апреля 1971 года.
2.Кузьминова Мария Михайловна, дата рождения – 16 октября 1984 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Тлишев Мурат Ахмедович, дата рождения – 10 марта 1991 года.

3-х мандатный избирательный округ № 5:
1.Дюмина Марина Владимировна, дата рождения – 26 января 1975 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.Зоболева Евгения Демьяновна, дата рождения – 20 марта 1970 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Косенко Мария Владимировна, дата рождения, 29 октября 1986 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3-х мандатный избирательный округ № 6:
1.Плахотин Анатолий Леонидович, дата рождения – 8 февраля 1969 года.
2.Симболетов Руслан Муратович, дата рождения – 7 декабря 1995 года.

3.Уджуху Элеонора Аслановна, дата рождения – 24 июля 1990 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

_1643792975